
                                                                                                     

                                                                                                                                                                                      

 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я №9 

 

21 січня 2022 року                                           ХІІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка     

       

Про внесення змін до рішення сесії  

Костянтинівської ради №2 від 21.12.2021р.  

«Про затвердження структури та штатної чисельності 

відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Костянтинівської сільської ради»  

 

Відповідно до ст. ст. 25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», законів Україні «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну 

загальну середню освіту», Положення про відділ освіти, культури, молоді та 

спорту Костянтинівської сільської ради, з метою оптимізації та вдосконалення 

роботи виконавчих органів ради, структурування функціональних напрямків 

діяльності, забезпечення ефективності роботи  Костянтинівської сільської ради 

та в зв’язку з потребою у відкритті інклюзивних класів, Костянтинівська 

сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до додатку «Структура і штатна чисельності на 2022 відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Костянтинівської сільської ради»  рішення 

№2 від 21.12.2021р. «Про затвердження структури та штатної чисельності 

відділу освіти, культури, молоді та спорту Костянтинівської сільської ради» : 

- п.5 викласти в наступній редакції: 

Надання загальної середньої освіти   (КПКВК 0611031)       

Педагогічний персонал - 166,12. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з  

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва ( голова постійної комісії –

 Гунішева Любов Василівна).   
 

 

Сільський голова                                                              Антон ПАЄНТКО 
 


